
Organizační informace pro rodiče k Projektovým dnům s roboty: 

 

4. třída – 24. 1. 2022 – projekt Naprogramuj si svého agenta – na 

budově 2. stupně 1. – 5. hodinu. Sraz 7:20 před budovou 1. stupně. 

Děti se budou testovat na 2. stupni, proto je nutný včasný příchod. Po 

programu budou děti na žádost odvedeny zpět na budovu 1. stupně 

nebo puštěny domů/na oběd. 

5. třída – 25. 1. 2022 – projekt Naprogramuj si svého agenta – na 

budově 2. stupně 1. – 5. hodinu. Sraz 7:30 před budovou 1. stupně. 

Po programu budou puštěny děti domů/na oběd. 

7. třídy – 24. 1. 2022 – projekt Micro:bit - Začínáme programovat - na 

budově 2. stupně 5. – 8. hodinu. Dětem odhlásíme obědy, vybavte je 

větší svačinou! Z organizačních důvodů nebude možné je pustit 

během projektu na oběd. Dětem se zkrátí 4. hodina na větší 

přestávku, samozřejmě budou i menší v průběhu projektu. Děkujeme 

za pochopení. 

8. a 9. třída – 25. 1. 2022 – projekt Micro:bit - Začínáme programovat 

- na budově 2. stupně 5. – 8. hodinu (výměna za středu 26. 1. – 

odpolední vyučování nebude). Dětem odhlásíme obědy, vybavte je 

větší svačinou! Z organizačních důvodů nebude možné je pustit 

během projektu na oběd. Dětem se zkrátí 4. hodina na větší 

přestávku, samozřejmě budou i menší v průběhu projektu. Děkujeme 

za pochopení. 

 

 


